ENECONSULTING Cezary Furmann, Błażeja 104 B, 61-608 Poznań, tel. 883 950 680, biuro@eneconsulting.pl, www.eneconsulting.pl
S t r o n a  1 | 3
SPIRALA OCHRONNA typ ENE-S1000
KARTA INFORMACYJNA
Spirale ochronne wykonane z polichlorku winylu PVC odporne na UV, przeznaczone do oznakowania
przewodów napowietrznych w celu ochrony ptactwa i przewodów.
ENECONSULTING Cezary Furmann, Błażeja 104 B, 61-608 Poznań, tel. 883 950 680, biuro@eneconsulting.pl, www.eneconsulting.pl
S t r o n a  2 | 3
Informacje ogólne:
Spirale ochronne (zw. bird flight diverters) zostały zaprojektowana dla oznakowania przewodów linii
napowietrznych, celem ochrony ptactwa i przewodów.
Wykonane są ze sztywnego, odpornego na uderzenia polichlorku winylu (PVC), charakteryzującego się doskonałą
odpornością na warunki atmosferyczne, nawet w przypadku ekstremalnych temperatur. PVC jest odporny na różne
związki chemiczne w obszarach przemysłowych.
Końcówki spiral zawierają dodatkowo włókna szklane, które wpływają na bardzo dobrą przyczepność spirali do
przewodu, odporność na wibracje, a zainstalowane nie zmieniają pozycji, nawet przy silnych podmuchach wiatru.
Podstawowe cechy spirali:
 wykonane z PVC odpornego na wstrząsy i promieniowanie UV
 łatwa, ręczna instalacja
 dobra przyczepność na przewodzie, zabezpieczająca przed ryzykiem przesuwania się spirali po przewodzie
 znaczna długość życia bez utraty jakości materiału i przydatności spirali
 odporna na podmuchy wiatru.
 dostępne kolory: żółty, szary, biały, czerwony inne.
Wymiary:
Długość: 220 -1000 mm ( 10 mm)
Średnica: 350 mm ( 10 mm)
Średnica przewodu: wg informacji od Zamawiającego
Średnica pręta spirali: 12 mm
Masa: 100 - 600 gr.
Kolor: żółty
Typ:
ENE – S1000/13.40
Długość spirali 1000 mm  ( 10 mm)
Przeznaczona do przewodu OPGW w zakresie od 9.51 do 13.40 mm
Średnica spirali w jej najwyższym miejscu 350 mm
Średnica pręta spirali 12 mm
Kolor: żółty
UWAGI:
1. Materiał: polichlorek winylu (PVC) odporny na UV
2. Kolor: żółty; Inne kolory dostępne na zamówienie
3. Wszystkie wymiary podano w milimetrach
12.0   0.5 mm
Spirala ochronna
TYP: ENE-S-1000/13.40
Tolerancja
POZ. Typ Średnica przewodu    (mm) Długość ”L1" (mm) Średnica prętu ”OD” (mm) ZQ 004
1000   10 mmPEPD-4728.603/4 Prawy
Kierunek
9.51 - 13.40 mm